Portaria nº 071/2014/UFRRJ, de 25 de Agosto de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

  Designar os Professores Carlos Elysio Moreira da Fonseca,
Matrícula 2181407, CPF 656.955.346-15; Flávia Jesus de
Almeida, Matrícula 1219914, CPF 902.001.367-04; Victor Cruz
Rodrigues, Matrícula 387117, CPF 487.126.807-10; André Luiz
da Silva Mendes, Matrícula 1644715, CPF 021.706.927-46 e
Rosana Colatino Soares Reis, Matrícula 1516223, CPF
027.960.607-99, para, sob a presidência do primeiro,
constituírem o Núcleo Docente Estruturante do curso de
Zootecnia da UFRRJ, com vigência de 2(dois) anos a partir de
10 de Junho de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO